

 <p>सदक्षणाय खलनिग्रहणाय दुरध्वनी क्र.022-26667376 Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in</p>	 <p>सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग</p>	 <p>पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८</p>
<p>जा.क्र. ३६१२ /पोउआ/प.उ./वाहतूक/तात्पु.अधि./२०२३</p>		<p>दि. १७/११/२०२३</p>

वार्तापत्र


दि. १९/११/२०२३ रोजीचे दुपारी १४.०० वा. पासून ते दि. २०/११/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत “छठपुजा” या धार्मिक सण/उत्सव साजरा करण्यात येणार आहे. नमुद धार्मिक उत्सवाकरीता जुहू चौपाटी येथे अंदाजे ४ ते ५ लाख भाविक उपस्थित राहण्याची शक्यता असून जुहू चौपाटी येथे जाण्याकरीता व्ही. एम. रोड, जुहू रोड व जुहू तारा रोड आणि बिल्दा लेन येथे पादचा-यांसाठी व ऑटोरिक्षा आणि इतर वाहनांची मोठया प्रमाणामध्ये वर्दळ राहणार आहे. त्यामुळे सदर रस्त्यावर वाहतूक धिम्त्या गतीने मार्गक्रमण करीत राहणार असल्याने नागरीकांनी विलंब व गैरसोय टाळण्यासाठी शक्यतो एस.व्ही. रोड किंवा पश्चिम द्रुतगती महामार्ग या पर्यायी मार्गाचा वापर करावा.

वाहने उभे करण्याबाबत मज्जाव (नो पार्किंग)

- अ) ए. बी. नायर रोड, जुहू चर्च रोड (दोन्ही बाजूस)
- ब) जुहू तारा रोड (दोन्ही बाजूस)
- क) बिल्दा लेन संपुर्ण
- ड) व्ही. एम. रोड (दोन्ही बाजूस)

सदरचा आदेश माइया सही व शिक्क्यासहीत दिनांक १७/११/२०२३ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेला आहे.

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक पश्चिम उपनगरे,
मुंबई यांचे कार्यालय
दिनांक १७/११/२०२३
ठिकाण:- मुंबई.


नितीन पवार (भा.पो.से.)
पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई
(अतिरिक्त कार्यभार)

 सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय दुरध्वनी क्र. 022-26667376 Email ID :	 महाराष्ट्र शासन गृह विभाग	 Dy. Commissioner of Police (Traffic), Western Suburban, Kolkalyan Vakola, Kalna, Santacruz (E), Mumbai
O.W.No. 3612 /DCP/TRF/WEST.SUB./TEMP.NOT./2023		DT. 17/11/2023

The CHHATPUAJA MAHOTSOV- 2023 will be celebrated from 14.00 hrs. on 19/11/2023 up to 11.00 hrs. on 20/11/2023. About 4 to 5 lakh devotees are expected to congregate at Juhu Chowpaty for performing CHHATPUJA. There will be heavy pedestrian crossing as well as movement of auto rickshaws and other vehicles in large number on Juhu Tara Road, Juhu Road, V.M. Road and Birla Lane. Hence, traffic will be slow on above mentioned roads during these hours. Therefore, people are requested to use S.V. Road and Western Express Highway as alternative route to avoid delay and inconvenience.

P R E S S N O T E

NO PARKING RESTRICTION

- 1.A.B. Nayar Road (Juhu Church Road (Both Side)
2. Juhu Tara Road (Both Side)
3. Birla Lane
4. V.M. Road (Both Side)

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the police.



Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(Western Suburbs) Traffic,
Vakola, Mumbai.
Date :- 17 / 11/ 2023

NITIN PAWAR(I.P.S.)
Dy. Commissioner of Police, Traffic,
Western Suburbans, Mumbai
(Additional Charge)